


KOKTETILJIN | COCKTAILS

PLUM WITH BAIJIU 900

WHanc, Banuysto, Cnvea, XXacMuH

RASPBERRY WITH SUNTFRUIT 900

O>xkuH, ManuHa, NpenndpyT

SAGENARIA WITH SHABLIS 900

>xuH, LLla6nn, AHaHac

CREAMY PEACH 900

O>xuH, NMepcuk

GOSEBERRY SOUR 900

O>xnH, Kpb>DKOBHUK

VIOLET WITH GREEN TEA 900

Mpocekko, dnanka, 3eneHbin Yan

PEAR & PEACH 900
Bopaka, Mpylwa, MNMepcuk

STRAWBERRY BISCUIT 900

Bopaka, Kny6HuUuHbIM BUckBuT, Xene n3 Po3oBoro MNpocekko

PEACH WITH OSMANTUS 900

Byp60oH, KpacHbi Mepcuk, OcMaHTyC

FEIHOA & GUY HUA 900

O>xnH, Penxoa, LiBeTouHbIn Yan

PINK 900

[>xnH, Po3oBbin MNepcuk

LAVENDER WITH SAUVIGNON 900

OxnH, CoBnHbOH BnaH, JlaBaHfa

JASMINE WITH RIESLING 900

OXXWnH, PucnuHr, BuHorpagHas Koctouka, XXacMuH

BE3AIRKOI'O/ILHDBIE KOKTEII |
NON ALCO COCKTAILS / 200 ml

COLD BERRIES WITH JASMINE 700

JlecHble aronbl, XX<acMuH

LEMON TART WITH JASMINE 700

JINMOHHBIN MuKc, KacMuH, CopoBas

PEACH WITH WOODEN TEA 700

Mepcuk, OpeBecHbln Yan, CogoBas



JHMMOHAIBI f LEMONADE [/ 200 ml

ALOE WITH PASSION

Anoe, Mapakymns

TROPICAL

MaHro, Mapakymnsa, KntokBea

BERRY

ManuHa, KnybHuka

KPEHKHIIT AJIKOTOJIb |
STRONG ALCOHOL

BIICKI | WHISKEY / 50 ml

THE MACALLAN DOUBLE CASK 12 Y.O.

Single Malt, Highland

THE MACALLAN DOUBLE CASK 15 Y.O.

Single Malt, Highland

THE MACALLAN DOUBLE CASK 18 Y.O.

Single Malt, Highland

CHIVAS REGAL 12 Y.O.
Blended, Scotch

CHIVAS REGAL 18 Y.O.
Blended, Scotch

ABERFELDY 12 Y.O.
Single Malt, Highland

GLENFIDDICH 12 Y.O.
Single Malt, Highland

BALVENIE DOUBLEWOOD 12 Y.O.
Single Malt, Scotch

DALMORE PORT WOOD RESERVE
Single Malt, Scotland

MONKEY SHOULDER
Malt, Scotch

DEWAR'’S SPECIAL RESERVE 12 Y.O.
Blended, Scotch

DEWAR'’S SPECIAL RESERVE 18 Y.O.
Blended, Scotch

700

700

700

2900

4 660

9160

1150

2590

1180

1490

2340

5450

1390

680

1740



JOHNNIE WALKER «BLUE LABEL»
Blended, Scotch

MAKERS MARK

Bourbon, American

JIM BEAM

Bourbon, American

GENTLEMEN JACK

Tennesy, American

JACK DANIEL'S OLD Ne¢7

Tennesy, American

PROPER TWELVE
Blended, Irish

HINCH SMALL BATCH 3 Y.O.
Blended, Irish

HINCH DOUBLE WOOD 5 Y.O.
Blended, Irish

HINCH SHERRY CASK FINISH 10 Y.O.

Blended, Irish

HINCH PEATED 3 Y.O.
Single Malt, Irish

5900

880

650

950

740

800

980

1350

1850

1350



ROHDbAIK / COGNAC / 50 ml

COURVOISIER EXTRA 19 450
COURVOISIER X.O. 4900
COURVOISIER V.S.O.P. 1580
COURVOISIER V.S, 1230
HENNESSY PARADIS 28 850
HENNESSY X.O. 4900
HENNESSY V.S.O.P. 1770
HENNESSY VS, 1130
BARON OTARD X.O. 3590
TESSERON LOT Ne90 X.O. 4380
BASHE GABRIELSEN V.S.0.P. 1890

APMAHBAK / ARMAGNAC |/ 50 ml

CHABOT V.S.0.P. 2190

RAJIBBATOC | CALVADOS /50 ml

CALVADOS DU PERE LAIZE V.S.0O.P. 1780



POM / RUM /50 ML

BRUGAL ANEJO

Dominicana

BRUGAL XV

Dominicana

BRUGAL 1888

Dominicana

ZACAPA 23Y.0

Guatemale

ZACAPA XO

Guatemale

BARCELO DORADO

Dominicana

BARCELO ANEJO

Dominicana

BOTUCAL RESERVA

Venezuela

BOTUCAL PLANAS

Venezuela

JOGAILA RESERVA DRY

Slavakia

SPYTAIL BLACK GINGER

France

DON PAPA
Fhilippines

BAYOU RESERVE
USA, Louisiana

BAYOU SPICED USA

Louisiana

SANTERO 11 ANOS

Cuba, Havana

BACARDI 4 Y.O.

Puerto Rico

BACARDI 8 Y.O.

Puerto Rico

590

810

1310

2300

5280

410

450

1490

1210

740

630

970

1230

110

1880

450

690



BACARDI CARTA BLANCA 350

Puerto Rico

BACARDI SPICED 400

Puerto Rico

CAPTAIN MORGAN WHITE 510

Jamaica

K GIN /50 ml

SIPSMITH LONDON DRY 1070
HENDRICK’S 1680
HENDRICK'S NEPTUNIA 1300
HENDRICK'S LUNAR 1300
BOMBAY SAPPHIRE 650
BULLDOG DRY GIN 1050
MALFY CON LIMONE 860
MALFY CON ARANCIA 860
MALFY ROSA 860
JAN IT PINK 660
WHITLEY NELL PEACH 550

TERILIN /| TEQUILA / 50 ml

JOSE CUERVO ESPECIAL REPOSADO 1010
JOSE CUERVO PLATINO SILVER 3240
JOSE 1800 ANEJO 1950
OLMECA ALTOS SILVER 940
CLASE AZUL REPOSADO 10 300

DON JULIO BLANCO 2190



HOPTO, XEPEC / PORTO, SHERRY / 80 ml

DOW’S FINE TAWNY RED 1160
GRAHAM’S SIX GRAPES RESERVE 1250
WARRE'S VINTAGE 2000 8790
VALDESPINO FINO INOCENTE 1100
VALDESPINO PEDRO XIMENEZ 1280

BO/IKA /| VODRA | 50 ml

BELUGA NOBLE 450
BELUGA GOLD LINE 600
FINLANDIA VODKA 320
OHEI'MH 500
NERPA 500

BAIKAL ICE 360



JUCTILIATBI | EAU DE VIE | 50 ml

IL PIRUS DI NONINO

I'PAIIIIN /| GRAPPA | 40 ml

CANDOLINI BLANCA

SASSICAIA

IHTHBO / BEER

ABBE BLONDE (BOTTLE/LAGER) 330 ml

ABBE BRUNE (BOTTLE/DARK) 330 ml

STELLA ARTOIS (DRAFT, LAGER) 400 ml
HOEGAARDEN (DRAFT, UNFILTERED) 400 ml
CORONA EXTRA (BOTTLE / LAGER) 330 ml

CLAUSTHALER (BOTTLE/NON- ALCO) 330 ml

2200

1300

4 800

650

650

680

680

690

650



ANNEPHTHB / JIHAECTHB
APERITIF /| DIGESTIF

MARTINI
BIANCO, FIERO, ROSSO, EXTRA DRY 100 ml

MARTINI RISERVA RUBINO 80 ml

MARTINI RISERVA AMBRATO 80 ml
MARTINI RISERVA BITTER 80 ml

CINZANO 1757 80 ml

CINZANO ROSSO 80 ml

CYNAR 80 ml

FERNET BRANCA 50 ml

BELUGA HUNTING HERBAL / BERRIES 50 ml
CAMPARI 50 ml

APEROL 50 ml

PER SE 50 ml

JJUKEPBI /| LIQUEURS | 50 ml
BAILEYS, SAMBUCA

BENEDICTINE, JAGERMEISTER
LIMONCELLO

GRAND MARNIER

BECHEROVKA

420

490

490

520

450

450

950

830

350

520

460

590

590

790

650

710

600






BESA/ITROI'OJIBHDBIE HATIHTRH

SOFT DRINKS

LEGEND BAIKAL 6/2 ¢/ 750 ml

SAN CASSIANO 6/z ¢/z 250/750 ml

ENERGY DRINK 250 ml

COCA COLA / COCA COLA ZERO 250 ml
SPRITE, FANTA, TONIC, GINGER ALE 250 ml

PREMIUM INDIAN TONIC, WATER FEVER
TREE 200 ml

ACQUA PANNA 6/ 250/750ml

S. PELLEGRINO 6/2 250/750ml

CBE/REBBIARAATDLIE CORH
FRESH JUICE / 200 ml
AMNENbCUYH, TPENM®PYT, ABJTOKO,
MOPKOBb, CEJIbJEPEN

Orange, grapefruit, apple, carrot, celery

CORIT / JUICE / 200 ml

ABJTOKO, TOMAT, BULLIHA, AMEJIBCUH,
MNEPCUK, AHAHAC, KJTIOKBA

Apple, tomato, cherry, orange, peach, pineapple, cranberry

800
750 /1050
430
300
300

750

750 /1200

750 /1200

550

350



KO®E / Y\IT 200 ml
COFFEE | TEA 200 ml

3CMPECCO / AMEPUKAHO Espresso / Americano
KAMYYNHO / cappuccino

NBOWVHOW 3CMPECCO / Double Espresso
NATTE / Latte

PA® KODE / Raff Coffee

AMNEJIbCMHOBbLIN PA® KODE
Orange Raff Coffee

MATYA JIATTE / TONTYBAA MATYA
Latte with the Green or Blue Matcha

MATYA KAMYYNHO / TONYBAA MATYA

Cappuccino with the Green or Blue Matcha

FMACCE / coffee Ice - cream

ACCAM / CEHYA / XACMWHOBBbIN, 600 ma

HEYATTHBIE UATI

Yam n3 Mapakymm

ManunHoBbIN Yan

KntokBeHHbIN Yai

CorpeBatowmnm «MmMbunpb, Meq, JINMMOH»

TpaBaHOM cHOpP
Yabpeu, Menucca, MaTa, gywuua, nuna, MBaH-4am

Macana Nuonnckmnm Yan
MapoKKaHCcK1M Yan

LiBeTbl CHe)xxHoM PoMalukm «Croa Li3ton Xya»

260

300

320

350

350

450

350

350

350

500

890

890

930

680

690

1000

1000

850



UATIHAYG HEPEMOHIIY *
TEACEREMONY/600ml

MIVH

MonouHbIM YNyH «Ham Canx»

XeHblweHb YaH BaH «Bnagblka XKeHb LLleHa»
Bonbwon KpacHbln Xanat «ga XyH Nao»

YnyH c pylueBow Nopbl «rada AnmiwaHb»

YEPHBIIT
KpacHbin Knutam «a)XyH o XyH»

CocHoBble UNrnbl «OaH XyH CyH Y)KeHb»
OT60opHbLIN MMy3p

Moad Moen
BbicOkOropHbin MNyap n3 «MeH Xaax»
CMmona lMyapa «Ya ao»

MHoronetHun [Myap «Jlao Wy»
Ctapaga KonueHaa CocHa «J1ao CyH Ca0 YKyH»

KpacHbi Yam co Bkycom lMNnoga JInum «am Yk

BE/IBITT

Benbin NMnoH «6av MypnaHb»

3E IEHDITT

3enéHbIn obxapeHHbIN «XOOMNYA»

Japan

3enéHbin ¢ BypbiM pucoM «TEHMANMYA»

Japan
3eneHbin MNysp «weH MNMyap Ma Xen»
Konopeu OpakoHa «cn Xy J1yH LL3bIH»

OunkopacTtywmnm 3eneHbin Yam «e LLleH»

760

750

2 050

1050

980

680

650

990

850

790

730

660

790

750

700

900

800

680



JRACMITHOBDII

XKacMuHoBbIM LiBeToK «Monnn Main Xya Ya» 870

OeBunubn JTIOKOHbI «MONN Hbto Dp XyaHb» 690






